令和７年１０月９日

町内幼児園保護者 様

小・中学校保護者 様

仁多郡学校保健会

会長 井上 慎一

第４０回仁多郡学校保健会・講演会の開催について（ご案内）

 秋冷の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素より本会の活動に対し、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本会では児童生徒の健康教育並びに学校保健活動の一層の充実を図るため、標記の会を下記のとおり

開催することにいたしました。つきましては、ご多用の折とは存じますが、多数ご出席いただきますようご案内申

しあげます。

記

１ 日 時    令和７年１１月２７日（木）１５：２０～１６：２０

２ 会 場    カルチャープラザ仁多 農事研修室

３ 内 容    講 師  島根大学こころとそだちの相談センター 講師 三鴨朋子氏

          演 題  「子どもの不適応について考える ―その理解とかかわりー」

４ 申込方法  下の参加申込書を１１月１２日までに各園・各校担任までご提出ください。

５ その他    ・講演会の前には提案発表「子どもの発達と就学に向けて(仮)」 （１４：４０～１５：１０ 奥出雲町

健福祉課 原成海氏）があります。提案発表をご覧いただいてもかまいません。

          ・本件についてご質問・ご不明な点がありましたら、事務局（亀嵩小学校：小銀・古瀬 電話

５７-00１２）までお問合せください。

                                きりとり

◆仁多郡学校保健会講演会参加申込書◆

  １１月２７日（木）に開催される仁多郡学校保健会・講演会に参加します。

提案発表（    ） １４：４０～１５：１０

講演会 （    ） １５：２０～１６：２０             参加される会に〇をしてください。

     （         ）幼児園・小学校・中学校

お名前